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（第一版 2020 年） 

 

0.【目的】 

 

1.【内容】 

2020

 

2. 时限  

30  

3. 操作步骤  

3.1 录入新发展团员基本信息 

 

 

焦健
高亮
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3.2 上传《入团志愿书》 

3.2.1 团支部／团总支管理员上传 

-

-

1 PDF

20M  
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3.2.2 团的领导机关／团委／团工委管理员上传 

-

-

1

PDF 20M

 

 

注： 2020
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3.3 上级团委审批 

3.3.1 “操作中心”界面审批 

 

 

3.3.2 “下级团员电子档案审批”界面审批 

-
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3.4 完成团员身份认证 

 

4.【工作要求】 

4.1 格式规范 1 PDF

20M

 

4.2 信息准确

 

4.3 流程完整

 

4.4 

 

4.5 

 

4.6 

 

焦健
高亮
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5. 常见问题 Q&A  

5.1 批量录入团员时，不同入团时间的团员可以同批次录入

吗？ 

2020

10 3

10  

5.2 如何将完整的纸质版《入团志愿书》生成 1份电子版 PDF

文档，以及有什么要求？ 

1

PDF APP

1

PDF

1 word

PDF  

PDF 20M

 

5.3 新发展团员的“团员身份认证”栏显示“尚未认证”、“认

证不通过”，具体是什么情况？ 
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5.4 新发展团员的团员身份未完成认证，会有什么影响吗？ 

 

5.5 团支部团员的《入团志愿书》只能由团支部管理员上传

吗？ 

 

5.6 对于 2020 年以前入团的团员，电子版《入团志愿书》

是否需要上传？ 

2020

 

5.7 《入团志愿书》经上级团委审批盖章后，应多久上传到

系统？ 

30

 

5.8 如果上传档案时，发现该团员系统内的发展团员编号与

纸质版《入团志愿书》首页的编号不一致，如何处理？ 

 

焦健
高亮

焦健
高亮

焦健
高亮

焦健
高亮




